SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TTYT HUYỆN VÂN ĐỒN

Số: 111/TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vân Đồn, ngày 29 tháng 9 năm 2023

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, tổ chức có thể cung cấp dịch vụ tư vấn

Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn có nhu cầu tiếp nhận báo giá của dịch vụ tư vấn

cụ thể như sau:

- Tư vấn Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E-Hồ sơ dự thầu

- Thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả LCNT

Để tham khảo, xây dựng kế hoạch mua sắm, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ

chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu mua sắm vật tư y tế, y dụng cụ và hóa chất của

Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn năm 2023-2024 với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn; Địa chỉ: Thôn 12,

Xã Hạ Long, Huyện Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Cao Thị

Huyền; Nhân viên Khoa Dược-TTB-VTYT Trung tâm Y tế huyện Vân Đồn; SĐT:

0987.170.193; Địa chỉ: Thôn 12, Xã Hạ Long, Huyện Vân Đồn, Tỉnh Quảng Ninh.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược-TTB-VTYT Trung tâm Y tế huyện Vân

Đồn.

- Nhận qua email: khoaduoc@trungtamytevandon.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày 29 tháng 9 năm 2023 đến trước

16h00 ngày 04 tháng 10 năm 2023.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 04 tháng 10

năm 2023.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục dịch vụ cần báo giá

STT Danh mục
Số lượng/

khối lượng
Đơn vị tính

1
Tư vấn Lập E-Hồ sơ mời thầu, đánh giá E-Hồ

sơ dự thầu
01 Gói

2
Thẩm định E-Hồ sơ mời thầu, thẩm định kết

quả LCNT
01 Gói

2. Hồ sơ báo giá:

- Báo giá (chi tiết biểu phí).

- Hồ sơ năng lực của đơn vị, tổ chức (Kèm hợp đồng tương tự đến nội dung mua

sắm Trang thiết bị nếu có).

Kính mong các đơn vị, tổ chức có đủ năng lực kinh nghiệm quan tâm báo giá về

Trung tâm theo các thông tin, yêu cầu nêu trên. Trung tâm xin chân thành cảm ơn và

mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Y tế Quảng Ninh (đăng tải thông báo);

- Phòng TT&HCQT (đăng tải thông báo);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huy Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T17:52:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Huy Tiến<nguyenhuytien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T07:35:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm y tế huyện Vân Đồn<ttytvd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!